



GULDBERGSBLADET

OKTOBER 2024

Information till medlemmar i HSB BRF Guldberget

Tack för en gemytlig gemensamhetsdag!

Den 21:a september hade vi säsongens gemensamhetsdag. Räcken målades, dynlådor monterades, fruktträd beskars, utrymmen städades, korv åts och kaffe dracks. Trots dålig framförhållning från styrelsens håll så blev det en fin uppslutning i det soliga vädret. Tack för det! För er som inte dök upp vill vi försiktigt säga *grrr* och varmt välkomna er till nästa tillfälle. Föreningen har gemensamhetsdag två gånger om året, på våren och hösten.

Medlemskvällar

Vi fortsätter med våra medlemskvällar under hösten, tredje tisdagen varje månad. Nästa tillfälle är 19:e november. Stick in huvudet och säg hej, ställ frågor, kom med förslag, uttryck nöje eller missnöje. Alla är välkomna!

Hjärtstartare

Nu har Guldbergets alldeles egna hjärtstartare kommit! Den sitter uppsatt i huvudhöjd på hus 19, sydöstra fasaden, i ett litet plasthölje.

Man kan läsa mer om hur den funkar här: <https://www.hlr-konsulten.se/artikel/att-anvanda-en-hjartstartare>

Parkeringsplatserna

Nu är arbetet med parkeringsplatserna 1-18 äntligen klart! Föreningen har gått från 8 till 18 parkeringsplatser med laddmöjlighet. Platserna 1-18 har också breddats med ca 25-30 cm för att tillmötesgå de allt bredare moderna bilbehoven. Vi vill också tacka er medlemmar för smidigt samarbete i bilflyttandet och platsutlånet under arbetets gång. Det har gått väldigt bra alltihop!

Ut och beundra arbetet nu, om ni inte redan har gjort det.

BRF Guldberget på Facebook!

Guldbergets medlemmar har blivit med Facebook grupp! Den heter "brf Guldberget Göteborg" och är tänkt att fungera som anslagstavla, förslagslåda och fikarum för våra medlemmar. Sök upp den på Facebook så hörs vi där!

Nya brandvarnare

Dags för nya brandvarnare! Styrelsen har beställt 100 nya brandvarnare, en till varje lägenhet, och dessa har delats ut i era brevlådor. Vi har blivit lovade att dessa är utomordentligt enkla att sätta upp. Man får med en sorts tejp som man enkelt fäster brandvarnaren i taket med. Tror du ändå att det av någon anledning kommer att vara svårt för dig att montera din brandvarnare själv? Hör av dig till din beredvilliga styrelse så kommer vi och hjälper dig. styrelsen@guldberget.se är adressen.

Fastighetsskötarrummet = Guldbergets nya gym = SANT!

Nu har Guldbergets medlemmar sagt sitt om det gamla fastighetsskötarrummet i hus 14! Förslaget om att använda utrymmet som gym vann med en överlägsen majoritet (ca 80%), och därför blir det så. Det blir alltså inget nytt hobbyrum tyvärr, men det befintliga i hus 18 kommer såklart att finnas kvar. Vi planerar att köpa in ny utrustning till gymmet lite *peu à peu*. Har du några förslag på utrustning att köpa in? Hör av dig till styrelsen!

Föreningens webbplats www.guldberget.se

Kontakt till styrelsen styrelsen@guldberget.se

Guldbergsbladet till mejlen? www.guldberget.se, klicka på *Medlem* och sen *Maillista*.

Nya medlemmar

Guldberget har fått nya medlemmar under sommaren och hösten! Vi önskar er varmt välkomna och vill passa på att tipsa om välkomstfoldern som finns att läsa på vår webbplats under "Föreningen/Övrig information". Där hittar ni nyttig information om hur det är att bo här i Guldberget och om vår förening. www.guldberget.se är adressen.

E-post på Mitt HSB

Vi saknar fortfarande kontaktuppgifter till flera medlemmar. Känner du på dig att du är en av dem? Lägg gärna in dina uppgifter i så fall. Du gör detta genom att logga in på Mitt HSB och klicka på "Mina sidor". Sedan klickar du på "Min profil" och fyller i din aktuella e-postadress. Glöm inte att trycka på "Spara ändringar" när du är klar. Det är viktigt att styrelsen har tillgång till alla medlemmars aktuella mailadress ifall vi snabbt behöver gå ut med allmän information, eller behöver komma i kontakt med en enskild medlem.

GULDBERGSANAGRAMMET

Vilken oktoberhändelse gömmer sig här?

Laggade hallonen

Föreningens webbplats www.guldberget.se

Kontakt till styrelsen styrelsen@guldberget.se

Guldbergsbladet till mejlen? www.guldberget.se, klicka på *Medlem* och sen *Maillista*.